TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE APUCARANA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 004/2018

PROTOCOLO SEI 0000235-61.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/03/2018

HORÁRIO: Das 08h00min às 12h00min

LOCAL: Auditório da OAB – Subseção Apucarana - R. Renê Camargo de Azambuja, 440 – Centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Não será permitida qualquer tipo de consulta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1920737-3 AGUINALDO NASCIMENTO DA SILVA 107078380

1919661-9 ALINE IRELMA MOREIRA DOS SANTOS 89085462

1916878-7 ALISSON SZAMREK 108205792

1919942-0 ANDERSON FELIPE DOS SANTOS 125043020

1920698-2 ARTHUR GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO 386134881

1920346-5 BARBARA LEITE DA SILVA 12.716.782-6

1919393-5 BEATRIZ LAIS EVANGELISTA GERALDES DE FREITAS  14545965-6

1920070-1 BEATRIZ RUY FERRAGINE 123012879

1919355-2 BRENDA EDUARDA GONÇALVES  138783251

1919684-6 BRUNA LORENA ALMEIDA SANTOS 132870403

1920611-6 BRUNO HENRIQUE DE ABREU 13.643.088-2

1919668-8 CARLOS EDUARDO TRINQUINALIA 107591150

1920247-0 CLOVIS CAMILO EDUARDO JUNIOR 101762394

1914968-3 DAYANNE GOES LANGER 137839512

1916719-4 DÉBORA FERNANDES 127317313

1920728-5 DJALMA CARILLI JÚNIOR  10744082

1915010-5 EDUARDO PONTES MAIA 132937257

1920711-4 EDUARDO SCANDOLEIRA MARQUES 109594067

1916897-2 ELIANE CRISTINA RODRIGUES 123675657

1920033-6 ELIVELTON JUNIOR SILVA DE BARROS 99700165

1920606-1 ELLEN KAUANE ISPROCATI FRANCO 13.704.279-7

1916884-3 ERIELTON RODRIGO DE NOVAIS DO COUTO 107081798

1917097-9 FABIANE AMANDA FERNANDES DA SILVA 109448591

1920719-8 FRANCISCO CEZAR DA SILVA 96983107

1920065-1 GABRIEL DE CAMPOS LUZ 12.714.019-7

1915298-3 GABRIELA IVINI FAGUNDES 124714958

1919969-5 GABRIELLY LOPES NUNES 132293520

1920005-0 GUILHERME DE REZENDE BERNARDES 124856167

1919797-0 GUILHERME GASPAROTTO MOSER 107086307

1920641-7 ISABELA MARQUES TEIXEIRA SUGANUMA  87150534

1920061-4 IVES GUSTAVO PEROZIN LINHARES 136416774

1915531-1 JAQUELINE GALVÃO SOARES 136367757

1919923-6 JEAN SANTOS DE SOUZA 104364730

1919620-6 JESSICA CRISTINA PONTES RUTHES 106970319

1916901-8 JHONATA DE SOUZA 133047298

1915182-8 JHONATAN BURIOLA FIALHO 131626231

1916835-9 JOÃO LUCCA PENNA IGNÁCIO 100923270

1915030-2 JOÃO VICTOR DE PROENÇA MAIA 142140055

1919654-4 JOÃO VITOR MENDES BISCAIA POPOFF 97809305

1919683-3 JOSÉ ANDRÉ BORGES FERREIRA VOLPE  12.443.648-6

1914683-4 JULIANA ESTRALIOTO 127299153

1919645-6 JULIO CÉZAR RODRIGUES DIAS DE OLIVEIRA 110412703

1915630-6 KARINA PATALUCH LOURENÇÃO 110410670

1916784-7 KARINA YURI MOMOI  130385966

1920157-6 KAROLINA NICOLI ALEIXO DA SILVA 109447943

1914993-5 KAROLINE DA SILVA MOREIRA  10.485.266-1

1919505-9 KELLEN CRISTINA FLORENCIO 137140446

1919418-8 KÉTHIRIN DE AZEVEDO 106509700

1917185-4 KETLIN CRISTINA FRADE 131588119

1914916-7 KETTELLIN LEANDRA DIAS FERNANDES 129434279

1920351-4 KIMBERLLY NATHANI DE OLIVEIRA BENTO 137095017

1920678-1 LARIANE MARIELE DA SILVA 127275246

1919963-0 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 102985494

1919667-4 LARISSA NATALIA MOURAO 128297944

1920036-2 LARISSA VIANNA 123708040

1919702-0 LEONARDO SOUZA DELIVIO 134577789

1920164-5 LEONARDO TRAVAGLI 13.025.599-0

1914706-6 LETICIA BRUMATI DOS SANTOS 12.935.335-0

1914582-4 LETÍCIA SCHIAROLLI 110413130

1919662-6 LEYRIANE BRITO HEIDEMANN 100016076-5

1916987-7 LOANY GOMES DA SILVA CARVALHO DO NASCIMENTO 124587018

1920048-1 LUANA BATISTA PAVESI  124905987

1919816-3 LUCCAS FELIPE MACHADO 132449511

1915527-8 MARIANA CRISTINA SOARES VIDAL 13576155-9

1919769-7 MARIANA SOUZA DA SILVA 125643205

1919652-8 MARIANE REGINA DA CUNHA PADOAN 142376261

1919641-8 MARINA FERNANDA MARTINS BARROS  130040063

1915285-1 MARJORYE GABRIELLE ANDRIAN 14.038.558-1

1916584-1 MILENA MAGRO DE ARAÚJO 13.668.998-3

1919686-7 NATHALIA CRISTINE DE LIMA SILVA 131953240

1919948-3 NATHALY DI LUCIO GOMES 107087044

1920026-0 NEREIDE REDANA DOS SANTOS BUENO 10.944.486-3

1916514-7 PAMELA GAIO DE OLIVEIRA 108965649

1914738-9 PAULO HEINRICK DA SILVA 13834881-4

1916010-0 RAFAEL BATISTA CÂNDIDO 110411618

1914991-9 RENATA APARECIDA FELIX 92209229

1920101-2 RITA DE CASSIA FELICIO DE OLIVEIRA 124612950

1920064-6 ROBERTO HENRIQUE MARTINHO GONÇALVES 13.281.307-8

1920659-1 TAINARA ALVES ALAMÃO 13461555-9

1919673-0 TAYLA FERNANDA DOS SANTOS 12915313-0

1919643-9 THAÍS PEREIRA PENA 124451892

1914967-7 VALDEIR CARDOSO DE SÁ JUNIOR 132103666

1916126-8 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 132333572

1920112-3 VICTOR JOSÉ CANDÊO DAGUEIS 128350977

1919659-2 VICTOR LEON LESUK  126884427

1916743-5 VICTOR LUCAS CHRISTOVAM JANISKI 109819301

1920529-9 VITORIA KARIME VENTRILHO 126058217

1919388-6 YARA BEATRIZ COELHO  12422882